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Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né
Gazeten Zyrtare nr.28/2008, Nenin 91 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés té vitit 2010, si dhe duke u
bazuar né vendimin e kuvendit te Komunés e Klinés nr.01-06-10158/2022 t& datés 25.03.2022, si dhe
faktin e mos pagesés sé takimeve te mbajtura te Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési, kryetari i
Komunés sé& Klinés, mori kété:

VENDIM

1. LEJOHET, kompensimi i anétareve t&¢ Késhillit Komunal pér siguri né Bashkési pér mé sé
shumti 6 takime brenda vitit dhe até né ményré retroaktive pér takimet e mbajtura gjate vitit
2024 pér té cilat ende nuk jané kompensuar, né shumen ekuivalente mé anétaret e Komitetit
pér Politike dhe Financa né pérputhje mé aktet ligjore e nénligjore né fuqi. Kompensimi i
KKSB duhet té behet deri né pérfundimin e mandatit té tyre. Pagesa e mjeteve behet nga kodi
buxhetor mallra dhe shérbime.

2. Pér ekzekutimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit, e
cila autorizohet té€ kryej té€ gjitha veprimet e nevojshme procedurale lidhur mé ekzekutimin e
tij.

3. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné ne fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- DFEZH;
- Anétarét e KKSB-ve, si dhe;
- Arkivi.

Kryetari,




